Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, ano 76, n. 143-E, 13 ago.
2001. Seção 1, Segunda parte, p. 593. Republicação.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO JUDICIÁRIA

SECRETARIA DO TRIBUNAL PLENO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 793, DE 21 DE JUNHO DE 2001 (*)

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egrégio Tribunal Superior do
Trabalho, em sessão extraordinária hoje realizada, sob a Presidência do Ex.mo
Ministro Almir Pazzianotto Pinto, presentes os Ex.mos Ministros José Luiz
Vasconcellos, Vice-Presidente, Francisco Fausto, Corregedor-Geral da Justiça do
Trabalho, Wagner Pimenta, Vantuil Abdala, Ronaldo Lopes Leal, Rider Nogueira de
Brito, José Luciano de Castilho Pereira, Gelson de Azevedo, Antônio José de Barros
Levenhagen, Ives Gandra Martins Filho e João Batista Brito Pereira, e o Ex.mo
Procurador-Geral do Trabalho, Dr. Guilherme Mastrichi Basso,

RESOLVEU,

por unanimidade, deferir o pedido de permuta para a 3ª Turma,

formulado pelo Ex.mo Ministro Francisco Fausto, com fundamento no art. 25 do
RITST, na qual exercerá a Presidência, passando a integrar a 2ª Turma o juiz
convocado em substituição ao Ex.mo Ministro José Luiz Vasconcellos.

Sala de Sessões, 21 de junho de 2001.

VALÉRIO AUGUSTO FREITAS DO CARMO
Diretor Geral de Coordenação Judiciária

(*) Republicado em razão de erro de material.

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=13/08/2001&jornal=4&pagina=592
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=13/08/2001&jornal=4&pagina=592